CONCEPTO CAPITAL
INT. MORA DEL 
15/08/2017 AL 

06/03/2019
TOTAL

PAGARE S/N $ 106.839.899,00 $ 106.839.899,00
$ 42.468.860,00 $ 42.468.860,00

TOTAL $ 106.839.899,00 $ 42.468.860,00 $ 149.308.759,00

LIQUIDACIÓN CRÉDITO AL 06 DE marzo DE 2019, ES POR LA SUMA DE CIENTO 
CUARENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS OCHO MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE PESOS MCTE ($149.308.759,00).

En virtud de lo anterior, se RESUELVE

MODIFIQUESE la liquidación del crédito presentada por la parte demandante y téngase 
para todos los efectos legales aprobada la suma de CIENTO CUARENTA Y NUEVE 
MILLONES TRESCIENTOS OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 
MCTE ($149.308.759,00), como valor total de la liquidación del crédito con fecha de corte 
al 06/03/2019.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

MARIA LUCERO VALVERDE CACE RES

JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL DE 
EJECUCION DE SENTENCIAS DE 

CALI

En Estado No. 056 de hoy se notifica a 
las partes el auto anterior.

[...]

otro concepto que tengan en la entidad bancaria BANCO FALABELLA, BANCO ITAU y  
BANCO SUDAMERIS de esta ciudad, con observancia de las reglas de inembargabilidad, 
conforme a las disposiciones legales establecidas.

Limítese las presente medida cautelar a la suma de SESENTA Y UN MILLONES 
NOVECIENTOS UN MIL DOSCIENTOS TRES PESOS MCTE ($61.901.203,00) de 
conformidad con el Art. 593 Numeral 10 del C.G.P.-

Líbrese por parte de la secretaría el oficio correspondiente.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

RADICACION No. 760014003-017-2013-01013-00
Santiago de Cali, 28 de marzo de 2019.

JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL DE